
REFERAT FRA STYREMØTE

Organisasjon: Lyngmyra Borettslag

Dato: 16.08.2022 kl. 19.00

Sted: Styrekontoret i Rødrevvegen

Til stede: Christian Langberg, Leder, Møteleder
Hilde Rabben, Styremedlem
Torbjørn Gustavson, Styremedlem
Øyvind Grytan, Styremedlem
Ann-Christin Fredriksen, Styremedlem
Solfrid Meier Løwensprung, Varamedlem
Marte Linberg, Varamedlem

Styret har tatt i bruk TOBB's verktøy i styreportalen for å lagre digitale styreprotokoller. Styret har tidligere behandlet 30 saker i 2022, men starter på nytt med saksnummer 001 i den nye løsningen. Dette til orientering.

Sak 001 **Orienteringssaker**
Oversikt fjernvarmeforbruk for mai
Vedtak: **Tatt til orientering.**

Sak 002 **Fibernet/ ny leverandør**
Det vises til tidligere saker og innhenting av anbud/pristilbud på oppgradering til fiber i borettslaget. Det er også levert ut skriv til alle beboere med mulighet til å komme med innspill og tilbakemeldinger. Totalt ble det registrert 5 innspill.
Vedtak: **Styret har etter nøye vurderinger tatt en avgjørelse på hvem som skal levere internett og TV til borettslaget de neste 5 årene. Det er tatt spesielt hensyn til pris, men også kriterier som eksempelvis brukervennlighet, teknisk, mengdeinngripen i hver bolig og kundeservice. Valget falt på Altibox fra NTE. Arbeidet vil bli igangsatt i løpet av kort tid. Etter 5 år vil fibernettet overføres til borettslagets eierskap. Estimert overgangsdato er satt til 1. mars 2023.**

Sak 003 **Hærverk på bil**
Det er innmeldt sak om hærverk på bil i garasje i Rødrevvegen. Saken er anmeldt til politiet, og styreleder har bedt Avarn Security om uthenting av videoopptak fra aktuelt tidsrom. Videoopptak er hentet og levert til Politiet.
Vedtak: **Tatt til orientering.**

Sak 004 **Klage på støy fra hund**
Vedtak: **Påklagede tilskrives.**

Neste styremøte: 13. september 2022

Lyngmyra Borettslag
Styret

Styret minner om at referat fra styremøtene deles på borettslaget sin hjemmeside: lyngmyra.no. Beboere som ønsker referat i papirform, kan få dette ved henvendelse til styret eller SKU.

